

**Les questions et réponses suivantes portent sur la demande d'offre à commandes
RFSO 01R11-16-S017 visant L'ENTRETIEN DES SYSTÈMES DE SÉCURITÉ au Centre
de recherches et à la ferme expérimentale de Saskatoon**

QUESTION 1

L'accès est contrôlé par Millenium, un système exclusif. Nous connaissons le produit sans toutefois disposer d'une attestation.

Prendra-t-on en considération d'autres fournisseurs de service pour les lecteurs, les portes, etc.?

RÉPONSE 1

Non.

QUESTION 2

La soumission permet-elle le recours à un fournisseur de service différent pour le système vidéo?

RÉPONSE 2

Non.